
UCHWAŁA NR XXI/155/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r, poz. 506 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r., poz. 2010) Rada Miejska w Łochowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Określa się górną stawkę opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych  od 
właścicieli nieruchomości w wysokości 20,00 zł brutto za 1 m3 ścieków. 

2. Określa się górną stawkę opłat za usługi w zakresie transportu nieczystości ciekłych od właścicieli 
nieruchomości w wysokości 4,00 zł brutto za 1 km. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

Id: 5F690597-9713-49DD-822A-0708E2CEAC03. Podpisany Strona 1




